

№	Мест, где работ в авто	Будинга и этажа номер (м.к.д. и т.д.)	Количество	Исходный уровень цен 2017г.											Текущий уровень цен											
				в том числе:											в том числе:											
				Сумма объекта стоимости	Сумма материалов стоимости	Оплата труда основных работ	Сумма ЗМН	в том числе материалы и услуги	в том числе основных работ	Наличие проблем	Сумма проблем (фактически 3)	Потери: Запчасти				Потери: Подвозки				Оплата труда основных работ	Транспорт и прочие работы и иные услуги	Затраты на эксплуатацию и ремонт авто и иные услуги (фактически 3)	Оплата труда основных работ	Транспорт и прочие работы и иные услуги (фактически 3)	Наличие проблем	Сумма проблем
												Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти	Сумма запчасти							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
	Наименование строки: Имя-Фамилия и адрес: ЧФФ-МН УИПНО-80 Лим. №26000000853																									
678	ЧФФ-МН УИПНО-80 Лим. №26000000853			506 257,00	42 981,00	94 907,00	169 106,00	43 390,00	19 133,00	131 533,00	67 669,00															
	ИТОГО по всем работам																									
	Внесенные данные и комментарии		2,8%	14 175																						
	ИТОГО с НДС			520 432																						
	ИТОГО			520 432																						
	Прочие работы и затраты, в том числе:																									
	- Запчасти		5,68%	26 438																						
	- Затраты по перевозке автомобилей транспортно-логистическими компаниями			7 806																						
	- Прочие работы и затраты (примечание 1)																									
	- Доставка материалов на объект (примечание 2)																									
	- Пр. и сопутств. с услугой лог.																									
	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																									
	Итого с учетом НДС		1,5%	8 320																						
	Итого с учетом всех затрат																									
	Итого с учетом НДС в том числе:			527 992																						
	Итого с учетом НДС в том числе:																									
	Сумма работ в 2018 с учетом НДС																									
	Сумма работ в 2018 с учетом НДС																									

	в тыс. рублей		
	2015	2016	2017
Средств на работу без учета образовательных учреждений, занятых с ИИС			

Исходные нормативы, используемые в расчете (базисно-индексный метод): - *указать в ценах какого периода выплаты расчет*

[illegible]

[illegible]

Консультация работ без учета образовательных учреждений Запорожия с ИДЦ	в том числе:		
	2015	2016	2017
Итого			

Основные нормативы, используемые в расчете (Базисно-индексный метод): - указать в ценах какого периода выполнен расчет

	РД, тыс	Значения
1 Зарплата плата работного		перенести в Ценовые показатели (Приложение 2 к м.оу)
2 Прочие выплаты труда		перенести в Ценовые показатели (Приложение 2 к м.оу)
3 Прочие эксплуатационные расходы и материалы		перенести в Ценовые показатели (Приложение 2 к м.оу)
4 Прочие эксплуатационные расходы	2,8	
5 Занятые производством	5,88	
6 Непроизведенные изделия	1,5	
7 Затраты на перевозку автомобильными транспортом		
8 Работников специализированных организаций		
9 Уменьшение вынужденных расходов	40,49	
9 Уменьшение вынужденных расходов	40,49	

Заказчик: Открытое акционерное общество "Славнефть-Мегионнефтегаз"
Порядчик:

Приложение №1 к форме 8

Расчет стоимости перебазировки техники от базы на объект:

Стройка:

Объект:

Транспортное средство	Наименование строительной техники	Кол-во единиц	Расстояние км	Скорость, км/ч	Время, час	Цена маш./час	Стоимость, руб.	Кол-во ходок	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого затраты по перебазировки техники на объект									0,00

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Приложение №2 к форме 8

Стройка:
Объект:

[illegible]

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Заказчик:
 Подрядчик:
 Стройка: Ново-Покуское м/р
 Объект: ЧДЖ №1 УНИМО-80 Инв. №2600000000855

Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Заказчик			Поставщик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Кислород технический: газобразный	м3				40,2	47,09	1 893
	Ацетилен газобразный технический	м3				5,22	309,52	1 616
	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3				0,266	1 914,17	509
	Песок	м3				564	339,51	191 484
Всего:					0,00			195 502

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

С. И. Коваленко

Начальник отдела ПОСР

Р. Ю. Сидоров

Начальник ОКМОиМ

А. Н. Черентаев

Инженер 1 кат. ПО-2 ДКС и РО ОАО "СН-МНГ"

А. В. Пашенко

Специалист 1 категории ОЦ и ПТД по КС и РО

Ю. С. Сергеева

Заказчик:

Подрядчик:

Стройка: Ново-Покорское м/р

Объект: ЧЖФ №1 УНИМО-80 Инв. №2600000000855

**Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)**

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Заказчик			Поставщик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Бензин авиационный Б-70	т				0,0064	39 895,57	255
2	Канаты пеньковые пропитанные	т				0,0014	128 202,33	179
3	Кислород технический: газообразный	м3				78,036	47,09	3675
4	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0003	48 125,58	14
5	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг	т				0,005	33 777,61	169
6	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т				0,0004	24 755,62	10
7	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 3,0 мм	т				0,0001	40 909,16	4
8	Роли свинцовые марки С1 толщиной: 1,0 мм	т				0,0068	74 381,54	431
9	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0271	40000	1084			
10	Уайт-спирит	т				0,0018	47 881,35	86

11	Шурупы с полукруглой головкой: 4x40 мм	т					0,0008	67 220,25	54
12	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т					0,0568	160000	8928
13	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т					0,1787	160000	28592
14	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т					0,0161	160000	2576
15	Ацетилен газообразный технический	м3					0,4992	309,52	155
16	Патроны для пристрелки	шт					730	2	1460
17	Болты с гайками и шайбами строительные	т					0,1396	61 750,92	8620
18	Краска БТ-177 серебристая	т					0,0678	91 280,55	6189
19	Гвозди строительные	т					0,0001	44 030,22	4
20	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг					22,08	160	3533
21	Пропан-бутан, смесь техническая	кг					16,445	28,72	472
22	Растворитель марки: Р-4	т					0,0084	52 640,37	442
23	Лента К226	100 м					0,1956	696,38	136
24	Дюбели для пристрелки стальные	шт					730	2	1460
25	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3					0,0499	2 365,30	118
26	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40- 75 мм, I сорта	м3					0,014	6 864,18	96
27	Бирки маркировочные	100 шт.					0,8	446,85	357
28	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т					0,0947	48 042,48	4550
29	Ксилпол нефтяной марки А	т					0,0249	59 204,93	1474
30	Лак БТ-577	т					0,0124	47 402,54	588
31	Лак битумный: БТ-123	т					0,005	42 704,43	214

Отдельные конструктивные элементы									
32	заданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т				0,2094	50 893,73	10657	
Конструктивные элементы									
33	вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстолистовой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0033	68 427,83	226	
Припои оловянно-свинцовые									
34	бессурьмянистые марки: ПОС30	кг				3,6	423,61	1525	
35	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 Н/мм ² , диаметром 5,5 мм	10 м				0,2611	785,46	205	
36	Кнопки монтажные	шт.				168	2	332	
37	Скобы	10 шт.				826	293,8	242679	
38	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,0001	55 061,95	6	
39	Стойка для прокладки кабеля	шт	600	70	42000				
40	Полка для прокладки кабеля	шт	600	35	21000				
41	Муфта соединительная РОЛ-01/4х 25-70	шт				2			
42	Муфта соединительная 1ПСТПБ-5	шт				2			
43	Муфта концевая 1ПКВТПБ-5	шт				2			
44	Муфта концевая ЕРКТ 0031-Л12-СЕЕ01	шт				2			
45	Кабель силовой АВБбШВ 3*70+1*35	м				540			
46	Кабель силовой ВРБГ 3*50+1*25	м				180			
47	Сталь листовая толщиной: 6 мм	т	0,09	37300	3357				
48	Сталь листовая толщиной: 10 мм	т	0,22	37100	8162				

49	Трубы стальные электросварные прямошовные Д-159*8 мм (5,96)	М					200	960	192000
50	Трубы стальные электросварные прямошовные Д-114*10 мм (7,69)	М	300	780	234000				
51	Трубы стальные электросварные прямошовные Д-219*8 мм	М				202	1405		283810
Всего:					309603,00				806 281,00

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

Начальник отдела ПОСР

Начальник ОКМОИМ

Инженер 1 кат. ПО-2 ДКС и РО ОАО "СН-МНТ"

Специалист 1 категории ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

А. В. Пащенко

Ю. С. Сергеева